- O presente Termo de Apostilamento tem 
como objeto a concessão de reajuste de preços sobre 
o valor do Contrato em epígrafe, especi¿camente 
sobre a décima segunda medição.
Valor: Ao valor total do contrato em epígrafe ¿ca 
acrescido o montante de R$ 24.612,12 (vinte 
e quatro mil, seiscentos e doze reais e doze 
centavos), conforme segue:

MEDIÇÃO VALOR MEDIÇÃO DIFERENÇA  

12ª R$ 225.278,86 R$ 24.612,12  

Dotação orçamentária: As despesas decorrentes 
do presente reajuste correrão à conta do orçamento 
municipal, destinado à Secretaria Municipal de

[...]

- O presente Termo de Apostilamento tem 
como objeto a concessão de reajuste de preços sobre 
o valor do Contrato em epígrafe, especi¿camente 
sobre a décima quarta medição.
Valor: Ao valor total do contrato em epígrafe ¿ca 
acrescido o montante de R$ 14.853,88 (quatorze 
mil, oitocentos e cinquenta e três reais e oitenta 
e oito centavos), conforme segue:

MEDIÇÃO VALOR MEDIÇÃO DIFERENÇA

14ª R$ 129.203,03 R$ 14.853,88

Dotação orçamentária: As despesas decorrentes 
do presente reajuste correrão à conta do orçamento 
municipal, destinado à Secretaria Municipal de